Marca

07.10

07.19
07.58

07.71

07.78

07.79

07.83
07.87

07.99

08.24
08.31

08.38

08.71

09.17
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Circular 48/2021

- Se comunica (para general conocimiento)

[l CONTROL DE MARCAS FCA 2021
Listado inscritos y acreditados

Se comunica, para general conocimiento, los inscritos y personas acreditadas para el “llI

Control de Marcas FCA 2021”. Son de cumplimiento, los horarios de accesos y medidas
P , y

sanitarias establecidas para el “VIIl Campeonato de Canarias Pista de Invierno — Menores”

La inscripcion tendrd un coste de 2 €/por DORSAL. Todos los atletas, una vez finalizada su
participacion deben abandonar la instalacién.

Listado participantes:

60m MASC. AL ABM

N° Licencia

GC 607968

GC 605668
GC 607397

GC 606969

GC 607359

GC 308

GC 607131
GC 8176
GC 606747
GC 608652
GC 8146
GC 608335
GC 195
GC 151
GC 608307
GC 605543
GC 606439
GC 327

C.I.F.: V-35313915 -

Nombre
RODRIGUEZ VIERA, ALVARO

PEREZ CABRERA, CARLOS
LOPEZ SANCHEZ, RAMON LUIS

ALAMO LOPEZ, PABLO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ETHAN XAVIER

MONZARNEZ BRULL, JISHNU

SUAREZ GONZALEZ, GABRIEL
OJEDA LOPEZ, ROBERTO

RAMOS REYES, RENE

SANDOVAL MORALES, ALLAN DANIEL
MEDINA REGAN, EDUARDO

REYES MORENO, ILIAM

MESSOUD HAMEDHA, CHADAD
HERNANDEZ ARTILES, SERGIO
CABRERA LORENZO, FERNANDO ALBY
HERRERA MORENO, ROBERTO
MARRERO VEGA, SAMUEL

ORTEGA PONS, IZAN

Nac

ESP

ESP
ESP

ESP

ESP

ESP

ESP
ESP
ESP
GUA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio

2

2
98

91

89

72

97
63

85

98
93

C/San Antonio, 30 - Piso 12 - Local 4 Edificio Las Palmeras -

Club
CD Calle Uno
GranCanaria
Evecan Sport - ULPGC
CD UAVA
Evecan Sport - ULPGC
CD UAVA
CAl Gran Canaria
CD UAVA
Evecan Sport - ULPGC

CAIl Gran Canaria

CD San BatolomeTirajana
CAl Gran Canaria

CD UAVA

CD UAVA

CD UAVA

Evecan Sport - ULPGC
CD UAVA

CD UAVA

CD UAVA

38201

San Cristébal de La Laguna - Tfno: 922 100 663 | 608 333 699 - info@atletismocanario.es

Fecha
25/01/2020

08/02/2020
30/01/2021

25/01/2020
21/12/2018
29/02/2020

16/01/2021
20/01/2019

16/02/2019

11/01/2020
02/03/2019

14/11/2020
14/11/2020

18/12/2020

Lugar
LAS PALMAS DE G
CANARIAS
LAS PALMAS DE G
CANARIAS

LA LAGUNA

LAS PALMAS DE G
CANARIAS

LAS PALMAS DE G
CANARIAS

LAS PALMAS DE G
CANARIAS

LAS PALMAS DE G
CANARIAS

Las Palmas de Gran Canaria
LAS PALMAS DE G
CANARIAS

LAS PALMAS DE G
CANARIAS

SANTA CRUZ DE TENERIFE
LAS PALMAS DE G
CANARIAS

LAS PALMAS DE G
CANARIAS

LAS PALMAS DE G
CANARIAS

Gobierno
de Canarias
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GC 786 SANCHEZ MORENO, DAVID ESP 99 CD UAVA
GC 787 SUAREZ LOPEZ, OSCAR ADAY ESP 2 CD UAVA
200m MASC. AL ABM
Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar
LAS PALMAS DE G
00:22.44 GC 605668 PEREZ CABRERA, CARLOS ESP 2 Evecan Sport - ULPGC 08/02/2020 CANARIAS
CD Calle Uno
00:22.68 GC 607968 RODRIGUEZ VIERA, ALVARO ESP 2 GranCanaria 23/06/2019 CASTELLON
00:22.89 GC 607964 BRITO ESPINOSA, BRIAN ESP 4 CEA Tenerife 1984 30/01/2021 LA LAGUNA
LAS PALMAS DE G
00:24.38 GC 607359 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ETHAN XAVIER ESP 0 CD UAVA 30/03/2019 CANARIAS
LAS PALMAS DE G
00:24.55 GC 606969 ALAMO LOPEZ, PABLO ESP 2 Evecan Sport - ULPGC 08/02/2020 CANARIAS
LAS PALMAS DE G
00:24.94 GC 606265 ABAITUA NEGRETE, HUGO ESP 0 Evecan Sport - ULPGC 12/01/2019 CANARIAS
LAS PALMAS DE G
00:25.65 GC 606747 RAMOS REYES, RENE ESP 72 CAl Gran Canaria 30/03/2019 CANARIAS
. LAS PALMAS DE G
00:25.75 GC 308 MONZANEZ BRULL, JISHNU ESP 91 CAI Gran Canaria 29/02/2020 CANARIAS
LAS PALMAS DE G
00:26.02 GC 608307 CABRERA LORENZO, FERNANDO ALBY ESP 85 Evecan Sport - ULPGC 20/12/2020 CANARIAS
00:26.22 GC 8176 OJEDA LOPEZ, ROBERTO ESP 89 Evecan Sport - ULPGC 12/01/2019 Las Palmas de Gran Canaria
00:26.74 GC 8146 MEDINA REGAN, EDUARDO ESP 63 CAIl Gran Canaria 02/03/2019 SANTA CRUZ DE TENERIFE
LAS PALMAS DE G
00:27.05 GC 608335 REYES MORENO, ILIAM ESP 5 CD UAVA 23/01/2021 CANARIAS
LAS PALMAS DE G
00:29.32 GC 195 MESSOUD HAMEDHA, CHADAD ESP 5 CD UAVA 23/01/2021 CANARIAS
LAS PALMAS DE G
00:30.81 GC 151 HERNANDEZ ARTILES, SERGIO ESP 5 CD UAVA 23/01/2021 CANARIAS
GC 327 ORTEGA PONS, IZAN ESP 93 CD UAVA
GC 407 SUAREZ GUODEMAR, ADRIAN ESP 86 At ADASAT Gran Canaria

400m MASC. AL_ABM

Marca

00:52.08
00:52.73

00:53.63

00:54.38

00:57.61

00:57.80
00:58.92

00:59.50

01:01.90

N° Licencia

GC 606255

GC 607964

GC 407

FV 1972

GC 786

GC 606747
GC 8176
GC 8146
GC 606439
GC 605543
GC 607397
GC 787

Nombre

SUAREZ MACIAS, JORGE AGUSTIN
BRITO ESPINOSA, BRIAN

SUAREZ GUODEMAR, ADRIAN
BENITEZ GONZALEZ, JUAN MANUEL
SANCHEZ MORENO, DAVID

RAMOS REYES, RENE

OJEDA LOPEZ, ROBERTO
MEDINA REGAN, EDUARDO
MARRERO VEGA, SAMUEL
HERRERA MORENO, ROBERTO
LOPEZ SANCHEZ, RAMON LUIS
SUAREZ LOPEZ, OSCAR ADAY

Nac

ESP

Afo

4

Club
CD Calle Uno
GranCanaria

CEA Tenerife 1984

At ADASAT Gran Canaria

EAMJ Playas de Jandia
CD UAVA

CAl Gran Canaria
Evecan Sport - ULPGC
CAl Gran Canaria

CD UAVA

CD UAVA

CD UAVA

CD UAVA

Fecha

20/02/2021
14/02/2021

19/12/2020
20/02/2021
20/02/2021

15/06/2019
12/01/2019

20/01/2019

20/02/2021

Lugar
LAS PALMAS DE G
CANARIAS

ARONA

LAS PALMAS DE G
CANARIAS

LAS PALMAS DE G
CANARIAS

LAS PALMAS DE G
CANARIAS

LAS PALMAS DE G
CANARIAS

Las Palmas de Gran Canaria
LAS PALMAS DE G
CANARIAS

LAS PALMAS DE G
CANARIAS

800m MASC. AL ABM

C.I.F.: V-35313915 -

C/San Antonio, 30 - Piso 12 - Local 4 Edificio Las Palmeras -
San Cristébal de La Laguna - Tfno: 922 100 663 | 608 333 699 - info@atletismocanario.es
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Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar
CD Calle Uno LAS PALMAS DE G

02:01.68 GC 607967 OTERO GUEDES, MATIAS ESP 4 GranCanaria 23/01/2021 CANARIAS
02:02.18 GC 608418 ROMERO SAAVEDRA, ADRIAN ESP 88 CD UAVA 14/02/2021 ARONA

LAS PALMAS DE G
02:02.34 GC 606346 AKHOUCH , ABDELLAH ESP 3 CD UAVA 21/11/2020 CANARIAS

LAS PALMAS DE G
02:06.67 GC 606594 PERERA ALONSO, JONAY ESP 4 CD UAVA 21/11/2020 CANARIAS
02:12.67 GC 607133 HERNANDEZ SANTANA, ADAY DEL CRISTO ESP 93 CD UAVA 05/02/2021 La Laguna

FV 1972 BENITEZ GONZALEZ, JUAN MANUEL ESP 92 EAMJ Playas de Jandia

60m vallas (0,91) JUV MASC. AL LM

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar
CD Calle Uno LAS PALMAS DE G
08.39 GC 606676 GARCIA BOISSIER, JUAN ESP 4 GranCanaria 21/02/2020 CANARIAS
LAS PALMAS DE G
09.87 GC 607131 SUAREZ GONZALEZ, GABRIEL ESP 4 CD UAVA 17/01/2021 CANARIAS

Triple Salto MASC. AL ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar
13,88 GC 608278 MONZON CORREA, DANIEL ESP 2 ADN Runners 15/02/2020 ARONA
13,47 GC 607205 AMONDARAIN FERNANDEZ, ASIER ESP 4 ADN Runners 14/02/2021 ARONA

60m FEM. AL_ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar
07.87 GC 504 CORTIJO DOMINC, YISSIS ESP 4 CD UAVA 14/02/2021 ARONA
LAS PALMAS DE G
08.08 GC 606271 QUINTANA DENIZ, AINARA ESP 3 CD UAVA 16/02/2019 CANARIAS
LAS PALMAS DE G
08.08 GC 606504 RAMOS MACIAS, ALBA ESP 4 CAl Gran Canaria 20/02/2021 CANARIAS
LAS PALMAS DE G
08.17 GC 606571 CASTELLANO HERNANDEZ, INES ESP 5 CAI Gran Canaria 29/02/2020 CANARIAS
LAS PALMAS DE G
08.27 GC 606501 PAREDES RAMOS, ANA ESP 3 CAI Gran Canaria 20/02/2021 CANARIAS
08.53 GC 605641 GUILLEN PEREZ, LORENA ESP 4 Evecan Sport - ULPGC 15/02/2020 ARONA
LAS PALMAS DE G
08.84 GC 606722 BOB , GERMAINE SEN 7 CD UAVA 31/10/2020 CANARIAS
LAS PALMAS DE G
08.84 GC 607185 SANCHEZ ROJO, ANDREA ESP 3 CAI Gran Canaria 21/02/2020 CANARIAS
LAS PALMAS DE G
09.05 GC 99 CASTELLANO MESA, NEREA ESP 5 CAI Gran Canaria 20/02/2021 CANARIAS
GC 794 GARCIA TORIBIO, M. ANDREA ESP 4 CAl Gran Canaria
GC 606190 PEREZ CABRERA, IRENE ESP 5 Evecan Sport - ULPGC

200m FEM. AL _ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar

LAS PALMAS DE G
00:25.50 GC 504 CORTIJO DOMINC, YISSIS ESP 4 CD UAVA 23/01/2021 CANARIAS

LAS PALMAS DE G
00:26.24 GC 607704 PENA SILVA, JOANNA VEN 1 CDUAVA 08/02/2020 CANARIAS

LAS PALMAS DE G
00:26.48 GC 606504 RAMOS MACIAS, ALBA ESP 4 CAIl Gran Canaria 29/02/2020 CANARIAS
00:27.59 GC 606501 PAREDES RAMOS, ANA ESP 3 CAI Gran Canaria 28/11/2020 VECINDARIO - SANTA LUCIA

GARCIA-MENDOZA VAN RIJSINGEN, LAS PALMAS DE G
00:27.87 GC 607074 LAURA ESP 5 CD UAVA 23/01/2021 CANARIAS
C.I.LF.: V-35313915 - C/San Antonio, 30 - Piso 1° - Local 4 Edificio Las Palmeras - 38201 Gobierno

San Cristébal de La Laguna - Tfno: 922 100 663 | 608 333 699 - info@atletismocanario.es de Canarias



00:28.11

00:30.00

00:30.06

00:30.85

00:33.49

FIFCA

GC 606571
GC 607185
GC 605641
GC 99

GC 607752
GC 607579
GC 606509
GC 608286
GC 606190
GC 605662

ATLETISMO CANARIO

CASTELLANO HERNANDEZ, INES
SANCHEZ ROJO, ANDREA
GUILLEN PEREZ, LORENA
CASTELLANO MESA, NEREA
AZNAREZ RODRIGUEZ, PAULA
ALEMAN BORDON, GEMMA
BETANCORT ARTILES, DANIELA
OJEDA MEDINA, DAVINIA

PEREZ CABRERA, IRENE
VICENTE HUSSEIN, MARIA

Personas acreditadas:

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

N g ol
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CAl Gran Canaria

CAl Gran Canaria
Evecan Sport - ULPGC
CAl Gran Canaria

CAl Gran Canaria

CD UAVA

CD UAVA

CD UAVA

Evecan Sport - ULPGC
CD UAVA

23/01/2021
07/06/2019
31/01/2020
23/01/2021

30/03/2019

LAS PALMAS DE G
CANARIAS
LAS PALMAS DE G
CANARIAS
LAS PALMAS DE G
CANARIAS
LAS PALMAS DE G
CANARIAS
LAS PALMAS DE G
CANARIAS

CABRERA NUEZ, MARTA

GONZALEZ LOPEZ, ALBERTO

MATEJKOVA HOUHOVA, ALICE

AIWIN|F-

CABRERA LORENZO, FERNANDO ALBY

C.I.F.: V-35313915 - C/San Antonio, 30 - Piso 12 - Local 4 Edificio Las Palmeras - 38201

San Cristébal de La Laguna -

Tfno: 922 100 663 | 608 333 699 - info@atletismocanario.es

En San Cristébal de La Laguna, a 4 de marzo de 2021.
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